

THCP Holding ApS

Hægvej 7, 8250 Egå

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 52 18 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Tess Hans Christian Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

THCP Holding ApS
Hægvej 7
8250 Egå

CVR-nr.: 38 52 18 53
Stiftet: 27. marts 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Tess Hans Christian Pedersen, Hægvej 7, 8250 Egå

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.490 kr. mod -71.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	-7.790
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-31.490</u>	<u>-63.414</u>
Resultat før skat	-36.490	-71.204
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-36.490</u>	<u>-71.204</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.490</u>	<u>-71.204</u>
Disponeret i alt	<u>-36.490</u>	<u>-71.204</u>

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		3.681	8.681
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.681</u>	<u>8.681</u>
Aktiver i alt		<u>3.681</u>	<u>8.681</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-246.527	-210.037
Egenkapital i alt		<u>-196.527</u>	<u>-160.037</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.208	153.718
Hensatte forpligtelser i alt		<u>185.208</u>	<u>153.718</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>3.681</u>	<u>8.681</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-138.833	-88.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.204	-71.204
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-210.037	-160.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.490	-36.490
	50.000	-246.527	-196.527

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.